产品研发专用合同
甲方：
乙方：
以下简称甲方、乙方。

甲方委托乙方协助甲方开发设计                               包装，开发设计费用经双方协商后确定为¥          元。
乙方根据甲方提出的产品需求和基本思路，进行相关产品的包装设计、修改、打样等研发任务，整体任务具体可分为三个阶段，分别是：①产品包装样稿设计阶段；②产品包装设计调整、打样阶段；③打样改进，确认封样。

第一阶段：自合同签定之日起，由甲方向乙方交纳开发设计费计¥         元，乙方收到此款后，按照双方商定的初步思路，完成产品基本定位，并需在        个工作日内向甲方提交设计稿及相关效果图，每款产品包装设计提案应不少于二款设计稿及相关效果图提供给甲方选择。甲方在审定乙方产品包装设计稿期间，如对乙方的设计不满意有权要求乙方重新设计或由甲方单方提出终止该合同；甲方对乙方设计稿满意后，乙方将甲方认同的稿件以JPG格式发到甲方指定的邮箱或QQ。设计阶段视为完成。
第二阶段：在甲方初步确认乙方设计方案后，进入调整、打样阶段，打样前，甲方应向乙方支付每款产品打样费¥                       元。打样是否需要模版视情况而定。乙方需在收款后       个工作日内向甲方提交产品包装实样，打样要求每款产品2支（甲乙双方各壹只），寄到指定地点。（无需打样则无需收打样费）
第三阶段：甲方在论证产品包装打样后，由乙方配合甲方完成产品包装的最后调整并确认封样。
相关说明：

1、甲方已付设计打样费并确认封样的产品包装乙方不得再将其雷同设计提供给本行业其它企业使用；
2、甲方确认并下单生产（每款数量不少于             套，累计不少于          套）的产品，打样费冲抵相应产品货款，不生产的产品，打样费不退还甲方。

本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章后生效（复印传真件有效）。

甲方：                                  乙方：
签字代表：                              签字代表：

签字时间：                              签字时间：